
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 8 станицы Троицкой  

муниципального образования Крымский район 

 
 

Приказ     

от  29.11.2019г                                                                                     № 321 -од 

 

ст. Троицкая 

 

Правила внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ детского 

сада №8 
 

На основании Федерального закона № 273 - ФЗ от 29. 12. 2012 г. "Об 

образовании в Российской Федерации" в редакции от 6 марта 2019 г.; 

СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-эпидемиологического требования к 

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных 

образовательных организаций" с изменениями от 27.08.2015 г; 

Федерального закона от 08.05.2010г № 83-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений» в редакции от 27.11.2017г; Конвенции о 

правах ребенка и Устава дошкольного образовательного учреждения. И 

для эффективной работы ДОУ. 

П р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить положение о внутреннем распорядке воспитанников. 

2. Разместить правила на сайте учреждения. Ответственный секретарь 

руководителя Стратова И. А. 

3. Ознакомить родителей и сотрудников настоящим приказом 

Ответственный старший воспитатель Очередько Т. В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

детским садом № 8                                                                 В.В Полянкина 

 


		2021-03-29T16:26:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 СТАНИЦЫ ТРОИЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




